vero Justinianusimperator cognovit .\gapetuni esse

creatum Romanum Pontificem, officio non defuit.

Cum enim more majorura (ut dictum est superiori

tomo ex Symmacho) consueverint omnes Calholici

imiieratores ad singulos recens creatos Romana;
Sedis episcopos mittere Catholica;, quam profite-

rentur, fidei professionem : idipsum pra?stitit Jus-

tinianus imperator, qui mox eamdem direxit ad
Agapetum fldei confessionem, quam Joanni papae

ejus prffidecessori miserat confirmandam ; cui et

hanc Pracfationem praiflxit post hujusmodi consue-
tum appoui titulum '

:

« In nomine Domini nostri Jesu Christi Dei,

imperator Flavius Justinianus, Alemannicus, Go-
thicus, Francicus, Germanicus, .Vnticus, Alanicus,

Wandalicus, xVfricauus, pius, felix, inclytus, victor,

ac triumphator semper August. Agapeto sanctis-

simo archiepiscopo alma; Urbis Roma; et patriar-

chffi». luter tot e devictis populis apponi solitos

gloriae titulos, cur Anticus voluerit nominari, ha-
besquem consulas doctissimum Alciatum*, nempe
ab Antis Istri fluiiiinis accolis, quos idem imp.
ad inttjruecionem fere delevit. Sed Epistolam audi :

> Autiq. Inscr. in Append. pag. 1165. n. 8.— * Liberal. diac. Biiv.

c. 21. — ' Extat inter Ep. Agapel. lom. i. Episl. Hom. IVnt. —
' Alciat. parerg. I. v. c. 3.
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30. « Ante tempus in hac regia urbe nostra

quoruindam de causa fulei cxtitit niorbosa conten-

tio : quam nos congrue respuenles, inlcrposito

edicto, repressinius. Et quia nostri studii est, emer-

gentes ejusmodi causas ad .\postolicffi Sedis vestroe

referre judicium : ejusdem fidei, quam sequendam

duximus, tenorem Epistols nostrse ad beatte me-
moriffi prcedecessorem vestrum Joannem per Hypa-

tium et Denietrium venerabiles episcopos missa

legatione direximus. Quam pro integritate fidei

memoratus pra^decessor vester libenti gratulatione

suscipiens, suo et tolius Ecclesi^ Romana' Qrmavit

asseusu. Cujus EpistoliT nostrte tenor hujusmodi

est : Victor Justinianus, etc. Reddentes honorem

ApostolicBB Sedi «, et qu;c sequuntur, i^rout su-

pra descripta habentur. Porro fidei professioni

recitata^ ista ad Agapelum Justinianus adjunxit.

a Quamobrem petimus sanctitatem vestram , ut

memoratam Ei)istoIam vestra auctoritate firmetis,

et Cyrum vel seqnaces ejus a communione ha-

beatis ahenos, donec sfatutis sanctifatis vestrse ob-

temperent ». Exemplar subscriptionis : « Diviuitas

te servet per multos annos, sancte ac religiosissime

pater. Data prid. id. Martiarum, Constantinopoli,